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RECEBEMOS	DE	WALDER	C.	TEIXEIRA	ME	OS	PRODUTOS	CONSTANTES	DA	NOTA	FISCAL	INDICADA	AO	LADO

Data	de	recebimento Identificação	e	assinatura	do	recebedor
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Controle	do	Fisco

Chave	de	acesso
3524	0525	9266	7600	0131	5500	2000	0018	0416	0490	0902

Consulta	de	autenticidade	no	portal	nacional	da	NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou	no	site	da	Sefaz	autorizadora

Natureza	da	operação
VENDA	A	ORDEM	DE	MERCADORIA	ADQUIRIDA	OU	RECEBIDA	TERCEIROS

Protocolo	de	autorização	de	uso
135241086135221	23/05/2024	14:37:14

Inscrição	Estadual
165.648.511.119

Inscr.est.	do	subst.trib. CNPJ
25.926.676/0001-31

Destinatário/Remetente
Nome	/	Razão	Social
FUNARBE	-	FUNDAÇÃO	ARTHUR	BERNARDES

CNPJ/CPF
20.320.503/0001-51

Inscrição	Estadual
7132989691382

Endereço
CAMPUS	UNIVERSITARIO,	S/N

Bairro
CAMPUS	UFV

CEP
36.570-000

Município
Viçosa

Fone/Fax
(35)	3899-7300

UF
MG

Data	emissão
23/05/2024
Data	saída
23/05/2024
Hora	saída
14:37:11

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor Número Vencimento Valor
001 30/05/2024 25.751,04

Cálculo	do	imposto
Base	de	cálculo	do	ICMS
0,00

Valor	do	ICMS
0,00

Base	de	cálculo	do	ICMS	Subst.
0,00

Valor	do	ICMS	Subst.
0,00

Valor	do	FCP	ST
0,00

Valor	total	dos	produtos
25.751,04

Valor	do	frete
0,00

Valor	do	seguro
0,00

Desconto
0,00

Outras	despesas	acessórias
0,00

Valor	do	IPI
0,00

Valor	total	da	nota
25.751,04

Transportador/Volumes	transportados
Nome Frete	por	conta Código	ANTT Placa	do	veículo UF CNPJ/CPF

Endereço Município UF
DF

Inscrição	Estadual

Quantidade
1

Espécie
VOLUME

Marca Numeração Peso	bruto
0,000

Peso	líquido
0,000

Itens	da	nota	fiscal
Código Descrição	do	produto/serviço NCM/SH CSOSNCFOP UNQtde Preço	un Preço

total
BC

ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI

1594 Cabo	10G	SFP+	para	SFP+	3m,	AOC	Active	Optical	Cable	OFNP
Miljet

85447090 1400 6.120 UN30,0000000000443,7800013.313,40 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

1595 Cabo	10G	SFP+	para	SFP+	5m,	DAC	Direct	Attach	Copper,
Twinax	LSZH	AWG24	Miljet

85447090 1400 6.120 UN18,0000000000378,38000 6.810,84 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

1596 Cordao	Optico	3m,	LC/UPC-LC/UPC,	MM	G651.1	50/125,	OM3
Duplex	2.0mm	LSZH	Aqua,	Fibra	Multimodo	Miljet

85447090 1400 6.120 UN30,0000000000 68,78000 2.063,40 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

1597 Cordao	Optico	5m,	LC/UPC-LC/UPC,	MM	G651.1	50/125,	OM3
Duplex	2.0mm	LSZH	Aqua,	Fibra	Multimodo	Miljet

85447090 1400 6.120 UN30,0000000000118,78000 3.563,40 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

	
	
	
	
	
	

Cálculo	do	ISSQN
Inscrição	Municipal Valor	total	dos	serviços Base	de	cálculo	do	ISSQN Valor	do	ISSQN

Dados	adicionais
Observações
Total	aproximado	de	tributos:	R$	9.849,78	(38,25%)	Federais	R$	6.759,65	(26,25%)
Estaduais	R$	3.090,13	(12,00%)	.	Fonte	IBPT.
NF	DE	VENDA	A	ORDEM	REFERENTE	A	NF	013146	20/05/2024	TELLYCOM	BRASIL
LTDA

AUTORIZAÇÃO	FORNECIMENTO	N°	32263
PROCESSO	DE	COMPRA	Nº:	26140
PEDIDO	DE	COTAÇÃO	Nº	395863
RM:	14267
CENTRO	DE	CUSTO:	5975	-	IFRO	23243.013882/2021-59	-	CIDADES	INTELIGENTES

GESTOR	DE	COMPRA:	GABRIEL	ALMADA	DE	ABREU
E-MAIL:	gabriel.abreu@funarbe.org.br

CONDIÇÃO	PAGAMENTO	ACIMA	VALIDA	APÓS	ENTREGA	NO	DESTINATÁRIO	DA
AF	-	
DADOS	BANCÁRIOS	P/	PAGAMENTO:
BANCO	ITAÚ	-	AG:	7422	/	CC:	22344-1

Reservado	ao	fisco


